中认协注一 〔2016〕244 号

关于公布境外审核员新版标准转换合格人员

的通知

各相关认证机构 ：

中国认证认可协会（ CCAA） 依据《关于境外审核

员新版标准转换要求的通知》中认协注一 〔 2016〕

167号 ， 经 确认 ， 徐 永 良 等57人 符 合 境 外审 核 员 新

版标 准转 换的 有关 要求 ，予 以公 布。 自公 布之 日起，

下列 人员 （见 附件 ）即 可在 中国 境内 从事 相应 领域的

认证活动。

特此通知。

- 1 -

附件：境外审核员新版标准转换合格人员名单

中国认证认可协会

2016 年 11 月 4 日

- 2 -

附件

境外审核员新版标准转换合格人员名单

序 号 姓 名 国家/地区 注册领域 执业机构
1 徐永良 中国香港 QMS 和 EMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
2 颜志聪 中国香港 QMS 和 EMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
3 丁芳宁 中国台湾 QMS 和 EMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
4 李亨祥 中国台湾 QMS 和 EMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
5 吳政賢 中国台湾 QMS 和 EMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
6 黄育興 中国香港 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
7 廖文祺 中国台湾 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
8 林耀星 中国台湾 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
9 刘芳宜 中国台湾 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
10 杜秀梅 中国香港 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
11 項俊傑 中国台湾 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
12 葉順芳 中国台湾 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
13 林琦桓 中国台湾 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
14 李璟琪 中国台湾 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
15 陳達人 中国台湾 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
16 蔡曜骏 中国台湾 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
17 薛富文 中国台湾 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
18 黄陈阳 中国台湾 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
19 李侊雨 韩国 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
20 AMMANN MICHAEL 德国 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
21 Erwin Rauschenberger 德国 QMS 莱茵检测认证服务（中国）有限公司
22 Heribert Peter Steil 德国 QMS 和 EMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
23 Hans-Juergen Mueller 德国 QMS 和 EMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
24 Bernhard Irmer 德国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
25 Hans Jahn 德国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
26 RADEMACHER HERBERT WERNER 德国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
27 Taddeo Daniel 德国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
28 PFISTER CARSTEN 德国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
29 Markus JakobTobler 德国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
30 FRANK SCHARNBECK 德国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
31 SaeHee Hwang 韩国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
32 Yeol Hwang 韩国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
33 Jai Sun Kim 韩国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
34 KIM JONG IL 韩国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
35 Dong Jin Chun 韩国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司

- 3 -

36 Goang Hoi Kim 韩国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
37 SUNG CHOON KIM 韩国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
38 MOON SEOK HO 韩国 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
39 陈树坚 中国香港 QMS 和 EMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
40 梁建安 中国香港 EMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
41 濮方正 中国台湾 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
42 吳彥明 中国台湾 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
43 張國標 中国台湾 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
44 林合涌 中国台湾 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
45 章德荣 中国台湾 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
46 黄奇田 中国台湾 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
47 熊信榮 中国台湾 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
48 Lau En Soon 马来西亚 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
49 Lim Aik Loong 马来西亚 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
50 Shinzo Handa 日本 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
51 Kengo Moriwaki 日本 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
52 Hiroaki Takaki 日本 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
53 Tatsuhisa Numakami 日本 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
54 Atsuo Jougo 日本 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
55 Ken-ichiro Kuma 日本 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
56 Tadahiro Oki 日本 QMS 上海德世爱普管理体系认证有限公司
57 黎大伟 中国香港 QMS 和 EMS 上海天祥质量技术服务有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会 2016 年 11 月 4 日印发

- 4 -

1